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SERDECZNIE ZAPRASZAMY PRZEDSIĘBIORCÓW DO UDZIAŁU  

W SPOTKANIACH KONSULTACYJNYCH I EKSPERCKICH 

W ramach prowadzonego projektu: „STAY. Wsparcie aktywności zawodowej osób 50+. Zdrowy  
i zmotywowany pracownik - zadowolony pracodawca", który realizujemy wspólnie z Uniwersytetem 
Łódzkim w ramach Osi Priorytetowej IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działania 
4.3 Współpraca ponadnarodowa Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój serdecznie  
zapraszamy przedsiębiorców do udziału w spotkaniach konsultacyjnych i eksperckich.  

Realizowany przez nas projekt służyć ma wsparciu aktywności zawodowej osób 50+ w postaci:  
profesjonalnych szkoleń, podręczników, a także nowatorskiego emerytalnego narzędzia  
diagnostycznego. Bez bezpośredniego kontaktu z zainteresowanymi trudno będzie  w pełni wykorzystać 
możliwości i szanse, jakie niesie program. Pragniemy, aby wypracowane w ramach tego działania  
narzędzia były jak najbardziej dostosowane do rzeczywistości polskich MŚP. 

Nasze spotkania nie wymagają żadnego merytorycznego przygotowania po stronie przedsiębiorcy,  
zależy nam tylko i wyłącznie na zebraniu opinii reprezentacji pracowników na temat wypracowanego  
w ramach projektu modelu (w przypadku spotkań konsultacyjnych) i narzędzi (w przypadku spotkań 
eksperckich), które Państwu przedstawimy. 

JEDYNE WARUNKI DO SPEŁNIENIA: 

- firma powinna należeć do sektora  MŚP (do tej grupy przedsiębiorstw jest skierowany projekt) 

- spotkanie powinno odbyć się bezpośrednio u przedsiębiorcy, w sali na tyle dużej, aby pomieścić 
uczestników spotkania. 

- w przypadku spotkań konsultacyjnych: w spotkaniu powinno wziąć udział min. 10% pracowników  
firmy (kierowników, managerów, osób 50+ i pracowników działów HR - przedstawiciele wszystkich tych 
3 grup), ale nie mniej niż 12 - 16 osób.   
Termin spotkania konsultacyjnego: styczeń 2017 – konkretny dzień do indywidualnego ustalenia  
z przedsiębiorcą. 

- w przypadku spotkań eksperckich: w spotkaniu powinno wziąć udział min. 4-5 pracowników firmy  
(kierowników, managerów, osób 50+ i pracowników działów HR - przedstawiciele wszystkich  
tych 3 grup) 
Termin spotkania eksperckiego: 30-31 styczeń 2017 

Każde ze spotkań ma charakter jednorazowy. Decydując się na udział w takim spotkaniu firma wybie-
ra, czy chce uczestniczyć w spotkaniu konsultacyjnym, czy eksperckim. 

Po ostatecznym wypracowaniu modelu i narzędzi pracownicy zaangażowanych przedsiębiorstw będą 
mogli uczestniczyć w szkoleniach, które są przewidziane tym projektem. 

Zadzwoń i dowiedz się więcej – pani Izabela Krajewska-Ciska: 881 778 815 
 


